

**Årsredovisning**  
för  
**Renova Care AB**  
556645-9870

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Renata Sundling, Styrelseledamot  
2026-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Renova Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets affärsidé är att bolagets tjänster, konsult- bemanning- och rekryteringstjänster utförs inom olika verksamhetsområden inom hälso- och sjukvården, vård och omsorg samt socialomsorg med inriktning på den svenska marknaden. Bolaget skall bedriva utyrning, personalrekrytering, bemanning av olika personalkategorier inom hälsa- och sjukvård, vård och omsorg samt socialomsorg. Samt tillhandahålla olika nivåer av tolktjänster inom hälsa- och sjukvård, vård och omsorg samt socialomsorg. Att hyra ut -konsulttjänster och bemanna med olika personalgrupper inom social omsorg /socialtjänsten. Att bedömma och utreda/ADL utreda brukare med rätt till assistentersättning enligt gällande lagstiftning om assistentersättning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har varit begränsad under året då efterfrågan av dess tjänster har minskat. Vilket har genererat att nettoomsättningen minskat jämfört med tidigare år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 404	9 784	9 134	10 447
Resultat efter finansiella poster	-1 530	217	584	1 294
Soliditet (%)	76	56	56	79

Nettoomsättningen har minskat för att efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	6 410 016	142 128	<b>6 662 144</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			142 128	-142 128	<b>0</b>
Årets resultat				-1 530 853	<b>-1 530 853</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>6 552 144</b>	<b>-1 530 853</b>	<b>5 131 291</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 552 144
årets förlust	-1 530 853
	<b>5 021 291</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 021 291
	<b>5 021 291</b>

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 403 887	9 783 954
Övriga rörelseintäkter		10 248	29 466
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 414 135</b>	<b>9 813 420</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-817 070	-870 047
Personalkostnader	2	-1 423 837	-8 427 412
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-103 274	-111 999
Övriga rörelsekostnader		-541 094	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 885 275</b>	<b>-9 409 459</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 471 140</b>	<b>403 962</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 431	-409 277
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		0	326 625
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 145	-137 181
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59 714</b>	<b>-219 833</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 530 853</b>	<b>184 129</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-42 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-42 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 530 853</b>	<b>142 129</b>

### Årets resultat

**-1 530 853**                      **142 129**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	3 839 507
Inventarier, verktyg och installationer	5	381 362	185 671
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	123 625
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>381 362</b>	<b>4 148 803</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>381 362</b>	<b>4 148 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		195 724	1 877 036
Fordringar hos koncernföretag		5 220 661	5 052 134
Övriga fordringar		9 357	351 244
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	76 977
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 394	185 473
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 475 136</b>	<b>7 542 864</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	30 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>30 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		941 703	167 021
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>941 703</b>	<b>167 021</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 416 839</b>	<b>7 739 885</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 798 201</b>	<b>11 888 688</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 552 144	6 410 016
Årets resultat		-1 530 853	142 129
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 021 291</b>	<b>6 552 145</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 131 291</b>	<b>6 662 145</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 785 340
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 785 340</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	272 496
Leverantörsskulder		5 125	33 994
Skulder till koncernföretag		991 477	1 072 350
Övriga skulder		651 899	1 320 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 409	742 008
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 666 910</b>	<b>3 441 203</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 798 201</b>	<b>11 888 688</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	8

### Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	123 625	123 625
Omklassificeringar	-123 625	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>123 625</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>123 625</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 963 525	3 963 525
Försäljningar/utrangeringar	-3 963 525	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 963 525</b>
Ingående avskrivningar	-124 018	-58 224
Försäljningar/utrangeringar	167 656	0
Årets avskrivningar	-43 638	-65 794
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-124 018</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 839 507</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	320 194	297 194
Inköp	255 327	23 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>575 521</b>	<b>320 194</b>
Ingående avskrivningar	-134 523	-88 318
Årets avskrivningar	-59 636	-46 205
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-194 159</b>	<b>-134 523</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>381 362</b>	<b>185 671</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Fastighetsinteckning	0	3 816 500
	<b>1 300 000</b>	<b>5 116 500</b>

#### Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till RC Scandinavian Holding AB, Org. nr 556879-0413, säte Örebro.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Örebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Renata Sundling*  
Renata Sundling  
Verkställande direktör  
2026-02-23  
Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

*Anders Haglind*  
Anders Haglind  
Auktoriserad revisor
